RESULTADO DO EDITAL Nº 03/2023 - REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM DIREITO DA FACULDADE DE DIREITO

DE VITÓRIA (PPGD/FDV) COM FOMENTO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA E

INOVAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO (FAPES)

A Faculdade de Direito de Vitória – FDV, no uso de suas atribuições e de acordo com o

estabelecido no Edital de abertura deste Processo Seletivo de nº. 03/2023, torna público o

presente edital com o nome do aprovado no Processo Seletivo para Estágio Pós-Doutoral no

Programa de Pós-Graduação.

O candidato aprovado deverá assinar o contrato de prestação de serviços educacionais e

enviar o contrato via e-mail (secretaria@fdv.br) impreterivelmente até o dia 24 de março de

2023.

APROVADO

NOME SUPERVISOR

PEDRO DE OLIVEIRA ALVES JOÃO MAURÍCIO LEITÃO ADEODATO

Vitória, 21 de março de 2023.

________________________________________

Profa. Dra. Elda Coelho de Azevedo Bussinguer

Coordenadora do PPGD/FDV